s simplecase

QualityExpert LTD, Great Ancoats Street, Suite 33854 Advantage Business Center.M4 6DE Manchester, England

Gandhi Restaurant
Regensburger Str 30
86529 Schrobenhausen

Lieferadresse

Summe

Rechnu ng Gandhi Restaurant
Rechnung 455009 Regensburger Str 30
Rechnungsdatum 10.06.2021 86529 Schrobenhausen
Bestelldatum 17.05.2021
Zahldatum 10.06.2021
Versanddatum 10.06.2021 NN OO AR (OO
Zahlart Amazon Marketplace
Referenz 028-6317693-5685911

Pos Nummer Artikel Anzahl Preis Rabatt

1 VV-9FOK-Z6DT  Simplecase 40 St€ck FFP2 Maske, CE 1,00 13,20€ 9,99 %

Zertifiziert von offiziell benannter Stelle
CE2834, Atemschutzmaske,
Partikelfiltermaske

Zwischensumme (netto)
Versand

Gesamt netto
Umsatzsteuer (19,0%)

Gesamtsumme

Hinweis: Sie haben diese Rechnung bereits via Amazon beglichen - bitte nicht erneut liberweisen.

11,88 €

11,88 €
0,00 €
11,88 €
2,26 €

14,14 €
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